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Magnus  Oskarsson
Country Managing Partne r, Lawye r

Den 1 maj blir Magnus Oskarsson ny managing partner på DLA Piper i Sverige, men han är inte ny på
byrån. Den erf arna advokaten började arbeta på den globala advokatbyrån redan 2008

– och han har varit med om en spännande resa. ”När jag började arbeta på DLA Piper var vi en mindre
byrå med en tydlig f ramtidsvision. Sedan dess har vi vuxit kraf tigt och blivit en av de ledande
af f ärsjuridiska byråerna i landet”, säger han.

År 2008 s tuderade Magnus  Oskarsson på juris tprogrammet vid Lunds  univers itet. Samtidigt rasade
finanskrisen utanför lektionssalarnas  trygga miljö och skakade om hela finansvärlden. Resultatet blev att många
av de affärs juridiska byråerna nyanställde i mindre omfattning.

– Jag hade tur och fick en uppsatspraktikplats  på DLA Piper som övergick till en fas t anställning. Byråns  svenska
verksamhet hade väsentligt färre anställda då, men sedan dess  har vi gjort en fantastisk tillväxtresa, säger han.

DLA Piper är en s tor global advokatbyrå som erbjuder rådgivning inom affärs juridikens  alla områden. Det
handlar bland annat om corporate, bank och finans , IT, media, immaterialrätt, skatt, M&A, aktiemarknadsrätt,
private equity, tvis telösning, fas tighetsrätt, regulatoriska frågor, rekonstruktion och obestånd, arbetsrätt,
konkurrensrätt och offentlig upphandling.

– En nyckel till vår framgång är att alla medarbetare arbetar mot samma mål och tillsammans  formar
verksamheten. Vi har alltid haft en käns la av att vi är på väg någonstans , och det har gjort arbetet på DLA Piper
både roligt och spännande, säger han.

Idag har de 250 anställda, men de har också tillgång till global expertis  genom byråns  90 kontor i över 40
länder. T illväxtresan har också märkts  i olika rankingtabeller.

https ://swe de n.dlapipe r.com/sv/nyhe t/dla -pipe r-pre se nte rar-e n-ny-managing-partne r-i-sve rige

DLA Piper presenterar en ny
managing partner i Sverige

https://sweden.dlapiper.com/sv/people/magnus-oskarsson


Page  2 / 2

– Under 2023 var vi den advokatbyrå som var legal rådgivare i näst fles t antal företagsförvärv i Sverige. Globalt
och i Norden är vi nummer ett, vilket vi är s tolta över. Trots  att vi finns  över hela världen har vi en gemensam
kultur. Våra värdeord; s tötta, samarbeta, våga och överträffa, genomsyrar allt vi gör, hur vi agerar –  och hur vi
tar oss  an varje ny arbetsdag, säger han.

När Magnus  Oskarsson blickar tillbaka till tiden på Lunds  univers itet kan han summera en spännande karriär
som egentligen bara har börjat.

–  Jag ville göra något annat under en period för att få nya perspektiv. 2013 bestämde jag mig för att läsa en
master på New York Univers ity School of Law i USA. Jag arbetade också på DLA Pipers  kontor i New York under
en period. Det var en väldigt givande tid, säger han och fortsätter:

–  Det är det som är så fantastiskt med DLA Piper. Det finns  alltid möjlighet att åka utanför Sveriges  gränser. Det
kan handla om allt från cross -border arbete till secondments . Att skapa nya intryck och få s törre perspektiv är
viktigt. Man måste bara våga ta klivet.

Efter s in utlandsvis telse återvände Magnus  Oskarsson till DLA Pipers  Stockholmskontor för att arbeta med
transaktions juridik med fokus  på venture capital och tillväxtbolag. 2019 blev han delägare, och fem år senare
kliver han in i rollen som managing partner i Sverige.

– Att arbeta med människor är något jag brinner för, och något som är centralt i rollen som managing partner,
där ansvaret bland annat är att representera byrån utåt och se över den löpande verksamheten. Det är det
finaste ansvaret som man kan få av s ina delägarkollegor, säger han.

Magnus  Oskarsson tillträder s in nya tjänst den 1 maj 2024.

– Att vara en del av DLA Piper innebär s tändig utveckling och planen framåt är att fortsätta den tillväxtresan.
Frihet under ansvar är något som ligger mig varmt om hjärtat och som skapar den innovativa kultur som vi
behöver för att s tändigt utvecklas . DLA Piper är en modern advokatbyrå och det ska vi fortsätta att vara, säger
han.

Idag är läget på arbetsmarknaden för nybakade juris ter bättre än när Magnus  Oskarsson tog examen 2009.
Men varför ska unga talanger söka s ig till DLA Piper?

– Vi har en s tark gemenskap och goda karriärmöjligheter. Genom vår globala närvaro är vi även en väldigt
spännande arbetsgivare, men det bästa är ändå alla härliga och fantastiska medarbetare som tillsammans
formar DLA Piper, säger han.
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